
ATO DA REITORIA N2 3,2P/76 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇA0 E REITOR DA UNIVERSIDADE 

DE FRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vis 

ta o constante no Processo n9 007703/76, 

RESOLVE : 

Cancelar o pagamento de Gratificação de Represen 

tação, sfrbolo F-1, a partir de 01.04.76 da Enfermeira ELISETI: 1A 

TISU ARAÚJO, dispensando-a do cargo de Chefe da U.T.I. do hospital 

de Sobradinho. 

../1 de nade de 1976. 

AMADEU CURY 

REITOR 

c.c. 

Lki-VRT-SPR 

Ui'-FES-POS-CON-SPA(2) 

jcc. 


	Page 1

